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SŁOWO POLSKIE
TYGODNIOWY DODATEK ILUSTROWANY

Malowniczy fragment ogrodu otaczającego wspaniałą wiejską siedzibą amerykańskich bogaczy w słonecznej Kalifornjł.
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Zony I córki angielskich rybaków zastępują mężczyzn w pracy. O to kobiety spu­
szczające na wodę łódź rybacką.

wskutek silnego mrozu skorupa lodowa pokryła morze 
Północne i statki znajdujące się w pobliżu brzegu uwięzły 
w lodzie. Na pom oc uwięzionym okrętom wysłano łamacze 

lodów, które utorowały okrętom drogę do oortu.

■

P o zawarciu paktu między papieżem a królem Italji, tłumy 
zebrały się pod Watykanem, czekając na błogosławieństwo

papieża.

Wywieszenie flagi państwa kościelnego na legacji papieskiej
w Londynie.

„Najzimniejszem“ zajęciem w Lon­
dynie jest obsługiwanie żórawia wy­
ciągającego materjały do budowy 
wielkiego gmachu dla biur Towa­

rzystwa kolei podziemnej.

Na wystawie gospodarczej w Kopenhadze ogólną uwagę zwiedzających 
zwracała fontanna z mleka.
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Najpiękniejsza kobieta Europy 
Węgierka Elżbieta Simon

AustrjaJugoslawja

FrancjaPolska AngljaNiemcy

Irlandja
SzwajcarjaRumun jaHiszpan ja

Na lewo: Bal Obrony Powietrznej 
i Przeciwgazowej.

Na prawo: Rumuński minister spr. 
zagranicznych G. G. Mironescu, 
wybiera się w odwiedziny do War­
szawy w drugiej połowie lutego.



Wspaniały stary ratusz w Leydzle uległ pożarowi. Najbardziej ucierpiało kosztowne 
urządzenie wewnętrzne i archiwa miejskie. Energiczna akcja straży ogniowej była 

utrudnioną przez natychmiastowe zamarzanie wody.
Na lew o: Surowa zima tegoroczna nie oszczędziła słonecznej Ifalji. O to wodotrysk 

„Della Terme“ w Rzymie pokryty cały soplami lodu.

Największa harmonijka ustna na świecie, na której gra jednocześnie
8 osób. \

Na lew o: Rokrocznie urządza się w Anglji żywe obrazy, t. zw. Pageanf, 
których treść bierze się z nieśmiertelnych dzieł literatury angielskiej., 

O to charakterystyczne trzy postaci z „Klubu Pickwick’a“ Dickensa.

Wydawca i redaktor odpowiedzialny: Wilhelm Antoni Skrzyczyóski, Lwów. ulica Zimorowicza 15. — Rotograwiura Drukarni Narodowej w Krakowie, ulica Wolska 19.

W ielkie mrozy przysparzają wiele przykrości mieszkaócom całtj Europy, ale 
lwy morskie w londyńskim ogrodzie zoologicznym używają z największą rozkoszą 

lodowatej kąpieli, łudząc się że wróciły do swej podbiegunowej ojczyzny.
Na lewo: W  szkole Westminsterskiej w Londynie w tłusty czwartek odbywa się 
zawsze wesoła uroczystość ciastek. O to zwycięzca konkursu, który zdobył 

największą ilość ciastek w otoczeniu profesorów i kucharza szkolnego.


